
   

Zarządzenie Nr 36/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych w celu przeprowadzenia naboru 

kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne na rok akademicki 2016/2017 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 oraz art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz.U.  2012,  poz. 572 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1, 2 i 3 Uchwały 

Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 101/2014/2015 z dnia 26 maja 2015 r. 
 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną i zatwierdzam składy Wydziałowych Komisji 

Rekrutacyjnych do naboru kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne na rok 

akademicki 2016/2017określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Dane osobowe kandydatów na studia podlegają przepisom ustawy z dnia 29 sierpnia  

1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późń. zm.) 

 

2. Przez dane osobowe należy rozumieć każdą informację dotyczącą kandydata  

pozwalającą na określenie jego tożsamości, a w szczególności formularze podań 

o przyjęcie na studia oraz inne dokumenty wymagane od kandydata. 

 

§ 3 

 

1. Osoby powołane do pracy w komisjach rekrutacyjnych są upoważnione do 

przetwarzania danych osobowych kandydatów w systemach informatycznych oraz 

w wykazach i zbiorach ewidencyjnych służących do naboru na studia zgodnie 

z zasadami przyjęć ustalonymi w Uczelni.  

2. Wszystkie osoby pracujące w komisjach rekrutacyjnych oraz osoby powołane przez 

dziekanów do obsługi naboru na studia, mające dostęp do danych osobowych  

kandydatów, zobowiązane są do: 

a) zachowania ich w tajemnicy, 

b) zabezpieczenia ich przed dostępem osób nieupoważnionych, 

c) zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem lub zniszczeniem. 

 

 

 

 



 

§ 4 

 

1. Zobowiązuję dziekanów do: 

a) wyodrębnienia na czas rekrutacji pomieszczeń do pracy wydziałowych komisji 

rekrutacyjnych, 

b) udostępnienia wydziałowym komisjom rekrutacyjnym odpowiednich szaf do 

przechowywania dokumentów kandydatów na studia. 

 

§ 5 

 

1. Koszty związane z przeprowadzeniem rekrutacji na rok akademicki 2016/2017 zostaną  

pokryte ze środków finansowych pochodzących z opłat wnoszonych przez osoby 

ubiegające się o przyjęcie na studia wyższe. 

2. Wysokość wynagrodzenia nauczycieli akademickich za pracę w Uczelnianej 

i Wydziałowych Komisjach Rekrutacyjnych określi odrębne zarządzenie Rektora. 

 

§ 6 

 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 46/2014/2015 Rektora UKW z dnia 18 maja 

2015 roku w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych w celu przeprowadzenia naboru 

kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne na rok akademicki 2015/2016 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja - Zagórski 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Komisje rekrutacyjne na rok akademicki 2016/2017 
 

 

 

UCZELNIANA  KOMISJA  REKRUTACYJNA 
 

Przewodniczący   dr hab. Benedykt Odya, prof. nadzw.  

Sekretarz              dr Monika Opioła-Cegiełka 

Członkowie        dr hab. Roman Leppert, prof. nadzw.  

   Adrianna Brzemińska ( Samorząd Studentów ) 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 



 WYDZIAŁOWE KOMISJE REKRUTACYJNE 
 

Wydział Administracji i Nauk Społecznych 
 

 

studia stacjonarne pierwszego stopnia studia niestacjonarne pierwszego stopnia i 

studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia,  

dodatkowe nabory na studia stacjonarne  

 

 

Przewodniczący – dr Joanna Janiszewska 

Sekretarz – dr Anna Folgier 

Członek – dr Joanna Gomoliszek 

 

 

 

Opiekunowie I roku studiów stacjonarnych: 

 
 administracja (studia I stopnia) – dr Karol Smoter 

 administracja (studia II stopnia) – dr Karol Smoter 

 ekonomia (studia I stopnia)  –  dr Aldona Uziębło 

 filozofia (studia I i II stopnia)- dr Bożena Listkowska 

 informacja naukowa i bibliotekoznawstwo (studia I stopnia) – dr Joanna Gomoliszek 

 socjologia (studia I stopnia) – dr Michał Cichoracki 

  

Opiekunowie I roku studiów niestacjonarnych: 

 
 administracja (studia I stopnia) – dr Marcin Skinder 

 administracja (studia II stopnia) – dr Marcin Skinder 

 ekonomia -dr Aldona Uziębło 

 filozofia (studia I i II stopnia) - dr Bożena Listkowska 

 informacja naukowa i bibliotekoznawstwo (studia I stopnia) – dr Joanna Gomoliszek 

 socjologia (studia I stopnia) – dr Michał Cichoracki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wydział Humanistyczny 

 

 
 studia stacjonarne pierwszego stopnia studia niestacjonarne pierwszego stopnia i 

studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia,  

 dodatkowe nabory na studia stacjonarne   

 

 

 

Przewodniczący -  – dr Monika Peplińska 

Sekretarz – dr Magdalena Bierzyńska- Sudoł 

Członek – dr Anetta Głowacka- Penczyńska 

 

 

 

 

Opiekunowie I roku studiów stacjonarnych: 

 

 bezpieczeństwo narodowe (studia I stopnia) – dr Łukasz Jureńczyk 

 dziennikarstwo i komunikacja społeczna (studia I stopnia) –  dr Radosław Sajna 

 dziennikarstwo i komunikacja społeczna (studia II stopnia) – dr hab. Joanna Taczkowska- 

Olszewska prof. nadzw. 

 filologia angielska (studia I stopnia) – dr Tymon Adamczewski 

 filologia angielska (studia II stopnia) – dr Michał Borodo 

 filologia: germanistyka (studia I i II stopnia) – dr Elżbieta Nowikiewicz 

 filologia polska (studia I stopnia) – dr Mirosław Gołuński 

 filologia polska (studia II stopnia) – dr hab. Mirosława Wronkowska-Dimitrowa, prof. 

nadzw. 

 filologia rosyjska (studia I stopnia) – dr Henryk Duszyński-Karabasz 

 filologia rosyjska (studia II stopnia) – dr Joanna Joachimiak-Prażanowska 

 historia (studia I stopnia) – dr Agnieszka Wedeł -Domaradzka 

 historia (studia II stopnia) – dr hab. Sebastian Ruciński 

 lingwistyka stosowana j.angielski z j.arabskim (studia I stopnia) – mgr Magdalena Al.-Sayadi 

 lingwistyka stosowana j.angielski z j.niemieckim (studia I stopnia) – mgr Małgorzata Stefaniak 

 lingwistyka stosowana j.angielski z j.rosyjskim (studia I stopnia) – dr Jacek Mianowski 

 lingwistyka stosowana j.niemiecki z j.rosyjskim (studia I stopnia) – dr Henryk Duszyński-

Karabasz 



 lingwistyka stosowana j.angielski z j.niemieckim (studia II stopnia) – dr Izabela Bawet 

 lingwistyka stosowana j.rosyjski z j. chińskim (studia I stopnia)   – mgr Andrzej Silwanowicz 

 lingwistyka stosowana j.angielski z j.rosyjskim (studia II stopnia) – dr Joanna Joachimiak-

Prażanowska 

 lingwistyka stosowana j.niemiecki z j.rosyjskim (studia II stopnia) – dr Joanna Joachimiak-

Prażanowska 

 lingwistyka stosowana j. angielski z j. arabskim (studia II stopnia)- mgr Magdalena Al-Sayadi 

 kulturoznawstwo (studia I stopnia) – dr hab. Anna Paluszak-Bronka, prof. UKW 

 kulturoznawstwo (studia II stopnia) – dr hab. Beata Morzyńska- Wrzosek 

 zarządzanie dziedzictwem kulturowym i ochrona zabytków - (studia I stopnia) – dr 

Agnieszka Wedeł -Domaradzka 

  zarządzanie dziedzictwem kulturowym i ochrona zabytków -  (studia II stopnia) – dr hab. 

Sebastian Ruciński  

 politologia (studia I stopnia) – dr Izabela Kapsa  

 politologia (studia II stopnia) – dr Izabela Kapsa 

 stosunki międzynarodowe (studia I stopnia) – dr Agnieszka Wedeł -Domaradzka 

 stosunki międzynarodowe (studia II stopnia) - dr hab. Sebastian Ruciński  

 regionalistyka europejska (studia I stopnia)- dr Agnieszka Wedeł -Domaradzka 

 turystyka krajoznawcza kulturowa (studia II stopnia)- dr hab. Sebastian Ruciński  

 humanistyka drugiej generacji ( studia I stopnia )- mgr Krzysztof Chmielewski 

innowacyjność i zarządzanie sferą publiczną  ( studia I stopnia)– dr Izabela Kapsa 

 wojskoznawstwo (studia I stopnia)- dr Agnieszka Wedeł -Domaradzka 

 

 

Opiekunowie I roku studiów niestacjonarnych:  

 

 bezpieczeństwo narodowe studia I stopnia – mgr Kamila Szatkowska 

 dziennikarstwo i komunikacja społeczna (studia I stopnia) – dr Radosław Sajna 

 dziennikarstwo i komunikacja społeczna (studia II stopnia) – dr Joanna Taczkowska- Olszewska 

prof. nadzw.  

 filologia angielska (studia II stopnia) – dr Ewa Dominikowska-Wróblewska 

 filologia: germanistyka (studia II stopnia) – dr Elżbieta Nowikiewicz 

 historia (studia I stopnia) – mgr Krzysztof Krawczyk 

 historia studia (II stopnia )– mgr Krzysztof Krawczyk 

 politologia (studia I stopnia )- mgr Kamila Szatkowska  

 politologia (studia II stopnia )- mgr Kamila Szatkowska  



 regionalistyka europejska (studia I stopnia) - mgr Krzysztof Krawczyk 

 stosunki międzynarodowe (studia I stopnia)- mgr Krzysztof Krawczyk 

 stosunki międzynarodowe (studia II stopnia) -mgr Krzysztof Krawczyk 

 zarządzanie dziedzictwem kulturowym i ochrona zabytków  (studia I stopnia) – mgr Krzysztof 

Krawczyk  

 zarządzanie dziedzictwem kulturowym i ochrona zabytków  (studia II stopnia) – mgr  Krzysztof 

Krawczyk 

 turystyka krajoznawcza kulturowa (studia II stopnia) – mgr Krzysztof Krawczyk 

 humanistyka drugiej generacji - mgr Krzysztof Chmielewski 

 

 innowacyjność i zarządzanie sferą publiczną (studia I stopnia)- mgr Kamila Szatkowska      

 

 wojskoznawstwo (studia I stopnia)- mgr Krzysztof Krawczyk 

 

 

 

Wydział Matematyki, Fizyki i Techniki 
 

studia stacjonarne pierwszego stopnia studia niestacjonarne pierwszego stopnia i 

studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia,  

dodatkowe nabory na studia stacjonarne  

 

 

Przewodniczący – dr Zbigniew Dziamski 

Sekretarz – dr  Agnieszka Banaszak-Piechowska   

Członek –  dr inż. Joanna Liszkowska 

 

 

 

studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia,  

dodatkowe nabory na studia (nabór zimowy) 

 

 

Przewodniczący – dr Zbigniew Dziamski  

Sekretarz –  dr Tomasz Karasiewicz 

Członek –  dr inż. Krzysztof Tyszczuk   

 



Opiekunowie I roku studiów stacjonarnych: 

 
 bezpieczeństwo i higiena pracy (studia I stopnia) – dr Małgorzata Schneider 

 edukacja techniczno-informatyczna (studia I stopnia)  –  mgr Dawid Ewald 

 edukacja techniczno-informatyczna (studia II stopnia) – dr Marek Kociszewski 

 fizyka (studia I stopnia) – dr inż. Kazimierz Paprocki  

 fizyka (studia II stopnia) – dr inż. Kazimierz Paprocki 

 informatyka (studia I stopnia) – dr Krzysztof Tyburek 

 inżynieria bezpieczeństwa (studia I stopnia) –dr Waldemar Nowosielski 

 inżynieria materiałowa (studia I stopnia)  – dr inż. Krzysztof Moraczewski 

 matematyka (studia I stopnia) – dr Paulina Szczuka 

 matematyka (studia II stopnia) – dr Agnieszka Łukasiewicz 

 mechatronika  (studia I stopnia) – dr inż. Krzysztof Tyszczuk 

 mechatronika (studia II stopnia) – dr inż. Michał Pakuła 

inżynieria materiałowa (studia II stopnia)  - dr inż. Tomasz Karasiewicz                 

 Opiekunowie I roku studiów niestacjonarnych: 

 
 bezpieczeństwo i higiena pracy (studia I stopnia) – dr Małgorzata Schneider 

 edukacja techniczno-informatyczna (studia I stopnia)  – mgr Dawid Ewald 

 edukacja techniczno-informatyczna (studia II stopnia) – dr Marek Kociszewski 

 fizyka (studia I stopnia) – dr Karol Grudziński 

 fizyka (studia II stopnia) – dr hab. Tomasz Weselak 

 informatyka (studia I stopnia) – dr Joanna Weissenberg 

 inżynieria bezpieczeństwa  (studia I stopnia) – dr Waldemar Nowosielski  

 inżynieria materiałowa (studia I stopnia)  dr inż. Krzysztof Moraczewski 

 matematyka (studia I stopnia) – dr Paulina Szczuka 

 matematyka (studia II stopnia) – dr Agnieszka Łukasiewicz 

 mechatronika  (studia I stopnia) – dr inż. Sebastian Kula 

 mechatronika (studia II stopnia) – dr inż. Krzysztof Tyszczuk 

 inżynieria materiałowa (studia II stopnia)  - dr inż. Tomasz Karasiewicz                 

 

                                  

 

 

 

 

 

 



 Wydział Nauk Przyrodniczych 
                                    

  studia stacjonarne pierwszego stopnia studia niestacjonarne pierwszego stopnia i 

studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia,  

 dodatkowe nabory na studia stacjonarne   
 

 

Przewodnicząca – dr  Magdalena Trojankiewicz 

Sekretarz –  mgr inż. Małgorzata Sutkowy  

Członek – mgr Anna Sobieraj 

   

 

   

 

Opiekunowie I roku studiów stacjonarnych: 

 
 biologia (studia I stopnia) – dr Łukasz Kubera  

 biologia (studia II stopnia) – dr inż. Małgorzata Mazur 

 biotechnologia (studia I stopnia) – mgr Aleksandra Rolbiecka  

 biotechnologia (studia II stopnia)-mgr Zofia Ostrowska 

 ochrona środowiska (studia I stopnia) – mgr Renata Hoffmann 

 

 

Opiekunowie I roku studiów  niestacjonarnych: 

 
 biologia (studia I stopnia) – dr Łukasz Kubera  

 biologia (studia II stopnia) – dr inż. Małgorzata Mazur 

 biotechnologia (studia I stopnia) – mgr Aleksandra Rolbiecka 

 biotechnologia (studia II stopnia)- mgr Zofia Ostrowska 

 ochrona środowiska (studia I stopnia) – mgr Renata Hoffmann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wydział Pedagogiki i Psychologii 
 

 

studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

studia stacjonarne jednolite magisterskie studia niestacjonarne pierwszego stopnia i 

studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia, niestacjonarne jednolite studia 

magisterskie  

 dodatkowe nabory na studia stacjonarne   

 

 

Przewodnicząca – dr Aldona Molesztak  

Sekretarz – dr Elżbieta Kościńska 

Członek –  mgr Tamara Gurtowska 

    

  

Opiekunowie I roku studiów stacjonarnych pierwszego stopnia: 

 
 pedagogika – mgr Adam Mroczkowski 

 pedagogika wczesnoszkolna – dr Małgorzata Wiśniewska 

 praca socjalna – dr Elżbieta Kościńska 

 logopedia – – dr Agnieszka Kamyk- Wawryszuk 

 

Opiekunowie I roku studiów stacjonarnych drugiego stopnia: 

 
 pedagogika – dr Monika Gołembowska, dr Blanka Poćwiardowska 

 

Opiekunowie I roku studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia: 

 
 pedagogika – mgr Katarzyna Grzesiak 

 pedagogika wczesnoszkolna – mgr Tatiana Grabowska 

 praca socjalna – dr Elżbieta Kościńska  

 logopedia – dr Agnieszka Kamyk- Wawryszuk 

 

 

 

Opiekunowie I roku studiów niestacjonarnych drugiego stopnia: 

  
 pedagogika – dr Amelia Krawczyk -Bocian 

 



Opiekunowie I roku jednolitych studiów magisterskich 

 

 psychologia (studia stacjonarne) – dr Ludmiła Zając- Lamparska 

 psychologia (studia niestacjonarne) – dr Magdalena Miotk-Mrozowska 

 

 

Wydział Kultury Fizycznej Zdrowia i Turystyki 

 

 

studia stacjonarne pierwszego stopnia studia niestacjonarne pierwszego stopnia i 

studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia,  

dodatkowe nabory na studia stacjonarne  

 

 

 

Przewodniczący – dr Rafał Gotowski 

 Sekretarz- dr Monika Okoniewska 

Członek- mgr Małgorzata Pezala 

 

 

  

 

Opiekunowie I roku studiów stacjonarnych:  
 

 geografia (studia I stopnia) – dr Mirosław Rurek  

 

 geografia (studia II stopnia) – dr Rafał Gotowski 

 rewitalizacja dróg wodnych (studia I stopnia) – dr Hubert Rabant 

  turystyka i rekreacja (studia I stopnia) – dr Alicja Gonia 

 turystyka i rekreacja (studia II stopnia) – mgr Alicja Tychoniec 

 wychowanie fizyczne (studia I stopnia) – mgr Jan Mieszkowski 

 wychowanie fizyczne (studia II stopnia) – dr Mariusz Klimczyk 

 zarządzanie kryzysowe w środowisku (studia I stopnia) – dr Kazimierz Harłoziński 

 

 

 

Opiekunowie I roku studiów niestacjonarnych 
 

 geografia (studia I stopnia) – dr Mirosław Rurek  

 

 geografia (studia II stopnia) dr Rafał Gotowski 

 



 

 rewitalizacja dróg wodnych (studia I stopnia) – dr Hubert Rabant 

 turystyka i rekreacja (studia I stopnia) – dr Alicja Gonia 

 turystyka i rekreacja (studia II stopnia)- mgr Alicja Tychoniec 

 wychowanie fizyczne (studia I stopnia) – dr Mirosława Cieślicka 

 wychowanie fizyczne (studia II stopnia) – dr Błażej Stankiewicz 

 zarządzanie kryzysowe w środowisku (studia I stopnia) – dr Kazimierz Harłoziński 

 

 

Wydział Edukacji Muzycznej 

 

 

studia stacjonarne pierwszego stopnia studia niestacjonarne pierwszego stopnia i 

studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia,  

dodatkowe nabory na studia stacjonarne  

 

 

Przewodniczący- prof. dr hab. Bernard Mendlik 

Sekretarz – dr Beata Kamińska 

Członek – dr Witold Kawalec 

 

 

 

 

 Opiekunowie I roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych: 

 

 edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej (studia I stopnia) - mgr Jacek 

Szczepański 

 

 edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej ( studia II stopnia) – mgr Adam  

Skrętny 


